
 

 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.      Стрий                                   № 3002 

 

Про тимчасове віднесення до КП "Ринок" 

майданчика розташованого на прилеглій  

до ринку території  з боку вулиці  Зеленої   

та  вулиці  Успенської  міста  Стрия 

 

Розглянувши  лист КП «Ринок» від  22  листопада  2024 року № 127 та 

керуючись п.п.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

          1. Тимчасово до 31 грудня 2025 року віднести майданчик,  розташований 

на прилеглій до ринку території з боку вул. Зеленої та вул. Успенської (біля 

будівлі адміністрації ринку) до території КП "Ринок" для організації торгівлі 

згідно з графічним додатком. 

2. Зобов’язати адміністрацію КП «Ринок» (Р.Бурій) скласти схему 

розташування торговельних місць на вище зазначеній території, укласти  з 

суб'єктами підприємницької діяльності договори  про надання в користування 

торговельного місця при умові надання виписки з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських  формувань, а також 

витяг з реєстру платників єдиного податку.              

          3. Адміністрації  КП «Ринок» (Р. Бурій), Стрийському РУП ГУ НП у 

Львівській області (А.Коцур), відділу з питань захисту прав споживачів та 

трудових відносин, не допускати стихійної торгівлі за межами території КП 

"Ринок".  

          4. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2025року. 

          5.Контроль за виконанням цього  рішення покласти на заступника міського 

голови М. Журавчака  та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, промисловості та розвитку території ( голова комісії О. Йосипчук).  

 

 

 

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 


